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toistoiminnan yhdistys. Tarjoamme perheille tukea sekä lapsen 
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lapsi menehtyy syöpään.
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Puheenjohtajan 

PALSTA
A loitan puheenjohtajakauteni sano-

malla: ”Otan ylpeänä ja kiitollisena 
vastaan nämä suuret saappaat.” 
Haluan samalla kiittää edellistä 
puheenjohtajaa, Janina Mäntymaata, 
joka on antanut merkittävän panok-

sensa Kympin Lapsille ja lapsisyöpäpotilasperheille. 
Onneksi en kulje tätä matkaa yksin, vaan saan 

oppia ja tutustua uuteen maailmaan yhdessä hallituk-
sen, toiminnanjohtajan, työntekijöiden ja vapaaehtois-
ten kanssa – aikana, joka on järjestöille taloudellisesti 
epävarma, mutta täynnä uusia mahdollisuuksia.

Olen tehnyt vapaaehtoistyötä jo pitkään, ja Kympin 
Lasten toimintaan lähdin mukaan vuonna 2022, kun 
sisareni nuorempi tytär sairastui leukemiaan alle 
vuoden ikäisenä. Hän kertoi minulle yhdistyksen 
tarjoamasta tuesta, joka oli ollut heille merkityksellistä 
ja arvokasta. Tunsin, että minullakin voisi olla jotain 
annettavaa – halusin olla mukana tukemassa muita 
perheitä. Otinkin heti yhteyttä Anu Tikkaan ja kysyin, 
miten voisin olla avuksi. Olen sen jälkeen saanut 
olla hallitustyöskentelyn lisäksi mukana esimerkiksi 
järjestämässä erilaisia potilasperheiden tapahtumia, 
talkootöissä ja kehittämässä yritysyhteistyötä.

Kympin Lapset ja sen ihmiset ovat vieneet sydä-
meni ja yhdistystä kuvaa hyvin lause, jonka kuulen 
usein: ”Yhdistys, jossa on parhaat jäsenet, mutta johon 
kukaan ei haluaisi kuulua.”  Se, mikä tekee mielestäni 
Kympin Lasten toiminnasta ainutlaatuista, ovat 
läpinäkyvyys, ketteryys ja ennen kaikkea läheisyys.

Me ja koko järjestökenttä olemme uuden aikakau-
den kynnyksellä

Kun Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskes-
kuksen (STEA) myöntämiä avustuksia leikataan, 
on tärkeintä pitää kaikessa tekemisessä kirkkaana 
mielessä järjestömme ydintehtävä:  tukea syöpään tai 
vakavaan veritautiin sairastuneita lapsia ja nuoria sekä 
heidän perheitänsä. Näinä taloudellisesti epävarmoina 
aikoina juuri tämä perustehtävä antaa suunnan ja 
merkityksen työllemme.

Vertaistoiminta on korvaamatonta potilasperheille, 
sillä se tarjoaa heille mahdollisuuden jakaa kokemuksi-
aan ja tunteitaan muiden samassa tilanteessa olevien 
kanssa. Tämä yhteisöllisyys voi olla ratkaisevan 
tärkeää vaikeina aikoina. Vertaistoiminnan kautta per-
heet voivat saada käytännön neuvoja ja vinkkejä arjen 
haasteisiin, joita he eivät välttämättä saisi muualta. 

Toimintamme sydän sykkii yhä Kuortinkartanossa. 
Kartanon kaltaisessa ympäristössä vertaistoiminta 
tarjoaa perheille turvallisen tilan, jossa voi jakaa 
huolia, saada tukea ja kohdata toisia saman kokeneita 
– ilman pelkoa tuomitsemisesta. Tämä yhteisöllisyys 
vahvistaa perheiden hyvinvointia ja auttaa heitä 
sopeutumaan vaikeaan elämäntilanteeseen.

Näinä haastavina aikoina iloitsen siitä, että olemme 
pystyneet laajentamaan tukeamme entistä paremmin 
potilasperheiden tarpeisiin –eri puolilla Suomea asu-
ville perheille, unohtamatta monikulttuurisia perheitä. 
On tärkeää, että jokainen perhe saa tarvitsemansa 
tuen, asuinpaikasta tai taustasta riippumatta. 

Olemme jo järjestäneet ensimmäiset vertaisryhmät 
englanniksi ja laajentamassa toimintaa myös 
ruotsinkielisille perheille. Erityisen innostavaa ja 
silmiä avaavaa on ollut nuorten osallistaminen 
päätöksentekoon heitä koskevissa asioissa – heidän 
näkemyksensä tuovat arvokasta syvyyttä ja uusia 
näkökulmia toimintaamme.

Yhteistyö ULS:n ja muiden järjestöjen kanssa sekä 
sujuva kommunikaatio eri sidosryhmien välillä koros-
tuvat entisestään aikana, jolloin järjestöiltä odotetaan 
tuloksellisuutta ja päällekkäisten toimintojen karsimista. 
Olemme tiivistäneet yhteistyötä eri yritysten ja organi-
saatioiden kanssa, mikä on avannut uusia ovia – ja mah-
dollistanut entistä vahvemman tuen tarjoamisen syöpää 
sairastaville lapsille, nuorille ja heidän perheilleen.

Odotan innolla, mitä kaikkea voimmekaan saavut-
taa yhdessä!

 
PETRA HELTONEN 
Kympin Lasten puheenjohtaja  

Petra Heltonen
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Ninnin tarina
Teksti ja kuvat: Emma Paakkinen

Hiukset lähtivät, mutta se ei 
pientä potilasta haitannut. 
Nyt hiukset on kasvaneet 

takaisin entistä paksumpina.
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Päivä, jolloin saatiin alustava 
diagnoosi ja siirto Kotkan 
Keskussairaalasta Uuteen 

Lastensairaalan ambulanssilla.
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O lemme Lapinjärveltä, tarkemmin Por-
lammilta kotoisin oleva nelihenkinen 
perhe, johon kuuluvat me vanhem-
mat, esikoisemme Eino 4 v. ja Ninni 
2 v. Ninni syntyi kauniina Elokuisena 
päivänä vuonna 2022. Kaikki sujui 

ongelmitta ja saimme perheeseemme toivotun ihanan 
tytön. 

Syyskuussa 2023 Ninni aloitti päiväkodin ja hoidon 
aloitus meni hyvin ja Ninni viihtyi hoidossa meidän 
pienessä ihanassa päiväkodissamme, jossa Eino veli 
oli tukena ja turvana. Jo Einon päiväkoti aikana tuli 
tutuksi erilaiset infektiot ja muutenkin pienten lasten 
keskuudessa pyörineet taudit. 

Tammikuussa 2024 Einolla ja Ninnillä oli taas 
tapansa mukaan päiväkodista napattu nuhakuume, 
sitä sairastettiin reilu viikko ja sitten oltiinkin muutama 
viikko terveitä, kunnes tammikuun lopulla Ninni tuli 
taas kipeäksi. Kuume aaltoili ja nuha sekä yskä vaivasi. 
Seurasimme tilannetta mutta sitten huomasimme, 
että nyt kaikki ei ole kunnossa. Ruoka eikä juoma enää 
maistunut ja Ninni nukahteli pystyyn. Ei ollut muuta 
vaihtoehtoa kuin soittaa ambulanssi ja niin Ninni vietiin 
Kymenlaakson Keskussairaalan lastenosastolle. RS 
virus ja korvatulehdus, osastolla vierähti muutama 
päivä ja päästiin kotiin toipumaan antibioottien kanssa, 
tässä vaiheessa ei vielä ollut mitään tietoa mitä 
tuleman pitää. 

Ninnin toipuminen sujui ongelmitta ja Ninni 
palasikin päiväkotiin ja kerkesi olla hoidossa muutaman 
päivän, kunnes Ninnille nousi taas kuume sekä 
tasapainon kanssa oli vaikeuksia, Ninni horjui ja kaatuili, 
joten vein taas Ninnin lääkäriin. Taas perus nuhakuume 
ja korvatulehdus, joten antibioottien kanssa kotiin 
toipumaan.

Elettiin tällöin siis helmikuun loppua ja antibioot-
tikuuri oli jo loppunut, kun huomasin että Ninnillä ei 
ole kaikki kunnossa. Ninni oli vaisu ja kuummekin oli 
taas nousussa ja muutama oksennuskin oli tullut illan 
aikana. Tuolloin ajattelin, että se okei se antibiootti 
ei ole nyt jostain syystä purrut ja varasin seuraavalle 
päivälle taas lääkärin. Kävimme yksityisellä lääkärillä, 
joka tarkasti Ninnin korvat ja kaikki oli siellä kunnossa, 
mutta sitten hän huomasikin, että Ninnillä on pientä 
hengitysvaikeutta ja halusi lähettää meidät päivystyk-
seen, jossa saataisiin mitattua kaikki vitaalit ja otettua 
labrat varmuuden vuoksi. Lähdettiin siis Kotkaan, 
joka oli tullut meille jo tutuksi. Sinne saapuessa Ninni 
oli todella väsynyt mutta jaksoi silti laittaa vastaan 
toimenpiteitä tehdessä. Sitten vaan odotin ja odotin 
sekä mietin että mikä ihme Ninnillä on, kunnes satuin 

valitettavasti kuulemaan, kun hoitajat ja lääkäri puhui 
Ninnin labroista, jotka olivat täysin pielessä ja meidät 
lähetettiin osastolle. Siellä Ninnille aloitettiin nesteytys 
ja otettiin lisää labroja, niitä lähetettiin Helsinkiin ja 
minulle luvattiin tulokset heti kun ne valmistuisivat. 
Siskoni rauhoitteli, että olen varmaan kuullut jotain 
väärin ja sain levättyä vähän seuraavana yönä.

Aamu koitti ja Ninnikin oli vähän pirteämpi ja söikin 
vähän jotain. Ninni kuitenkin väsähti aika nopeasti ja 
minä jäin odottelemaan koska lääkäri tulisi. Hetken 
päästä lääkäri astui huoneeseen ja pyysi saada istua, 
tuijotin meidän lääkäriämme, kunnes hänen suustaan 
tuli ne sanat, jotka romuttivat minut täysin; teidän 
lapsellanne on hyvin todennäköisesti leukemia. Sitten 
alkoi selviytyminen, soitin paniikissa kaikille läheisille 
ja itkin. Seuraavaksi meidät siirrettiin Uuteen Lasten-
sairaalaan ambulanssilla ja meidän ihana lääkärimme, 
joka sattuikin olemaan hematologi, lähti saattamaan 
meitä. Tuntui turvalliselta koska hän tiesi kaiken tästä 
taudista ja sen hoidoista.

Uuteen lastensairaalaan päästyämme kävimme 
useissa tutkimuksissa ja kuvauksissa ja sieltä selvisi, 
että Ninnin rinnassa on suuri kasvainmassa, joka painaa 
keuhkoja ja sisäelimiä. Alkuajat ovat aika sumuisia 
ja niistä ei paljoa muistakaan. Ninnille meni alkuun 
suurella määrällä nesteitä, kunnes päästiin toimenpi-
teeseen eli keskuslaskimokatetrin asennukseen, jotta 
sytostaattihoidot voisivat alkaa. Leikkaus ei kuitenkaan 
sujunut ongelmitta, leikkauksessa tuli komplikaatio 
syöpämassan takia ja se vei Ninnin teholle. Katetri saa-
tiin kuitenkin laitettua jalkaan, josta saatiin suoniyhteys 
sytostaateille ja hoidot saatiin aloitettua, tämän kaiken 
takia vietimme sairaalassa 48 päivää, kunnes saimme 
seuraavalla yrityksellä laitettua keskuslaskimokatetrin. 
Lääkkeet olivat kovia, Ninni lopetti kävelemisen täysin 
ja se olikin odotettavissa ja vahva kortisoni teki Ninnistä 
ihan toisen lapsen. 

Hoidot etenivät ja saatiin olla kotona, kunnes 
taas meille tuli vastoinkäyminen. Ninni sai allergisen 
reaktion yhdestä sytostaatista ja se oli tärkeä hoidon 
kannalta, joten se oli vaihdettava toiseen ja se tarkoitti 
sairaalassa käyntiä joka toinen päivä reilun 2kk ajan. 
Lääkkeen haittavaikutukset myös rupesivat näkymään 
heti. Ninni voi todella huonosti mutta onneksi siihenkin 
oli helpotusta lääkkeellä mutta sekään ei aina auttanut 
mutta siitäkin selvittiin.

Tammikuussa 2025 Ninnillä alkoi ylläpitohoidot 
ja vasta vähän aikaa niitä takana. Huhtikuussa 2026 
tämän kaiken pitäisi olla ohi. Edelleenkin eletään 
pelossa ja valmiustilassa, mutta nautitaan täysillä elä-
mästä, miten tässä tilanteessa voidaan. Tässä matkalla 

Kaunis elokuun ilta 
Villingin takana
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olen oppinut elämään päivä ja jopa hetki kerrallaan ja 
se on auttanut selviytymään tästä kaikesta. 

Nyt alun vaikeuksien jälkeen, saan olla ylpeä 
Ninnistä, joka on sopeutunut kaikkeen tähän ja se on 
oikein juhlapäivä, kun päästään lähtemään sairaalaan. 
Olen myös onnellinen ja erittäin ylpeä, kuinka Eino on 
ottanut tämän kaiken vastaan ja miten varovaisesti hän 
siskon kanssa toimii. Ja erityisen suuren avun ja tuen 
olemme saaneet läheisiltä, jotka ovat auttaneet meitä 
tämän kriisin keskellä, ilman heidän apuansa, emme 
olisi selvinneet.

Muille samassa tilanteessa oleville vanhemmille 
haluan sanoa, että puhukaa ja huolehtikaa itsestänne, 

kun vanhemmat voivat hyvin, ovat he silloin parhain 
tuki sairaalle lapselle ja uskaltakaa pyytää apua. 
Itse tein Ninnin matkalle oman tilin, jonne rupesin 
kirjoittamaan ajatuksia ja kuulumisia oman jaksamisen 
puitteissa ja se auttoi, kun sai kirjoittaa asioita jonnekin 
sekä haluan myös nostaa esille leukemiaa, sillä siitä 
puhutaan todella vähän. 

Meidän elämämme muuttui täysin Ninnin sairas-
tuttua, mutta nyt olemme oppineet elämään sairauden 
kanssa sekä sairaala- ja labrakäynnit ovat jo meille 
arkipäivää.

Joku päivä Ninni on terve ja voidaan olla ylpeitä, 
että selvittiin tämä elämämme kauhein taistelu! 

Uudessa Lastensairaalassa 
lääkettä saamassa.
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Yhteisöpedagogiopiskelija Minttu 
Kaasinen kutsuu Snutalle osallistumista 

miettivät nuoret rohkeasti mukaan 
tutustumaan toimintaan!
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Digitaalinen 
sairaalanuorisotyö

Teksti: Minttu Kaasinen 
Kuva: Jooa

D igitaalisen sairaalanuoriso
työn jatkokehittämisen 
hanketta toteutetaan yhteis-
työssä Humanistisen ammat-
tikorkeakoulun ja Kympin las-
ten kanssa. Digitaalisen sai-

raalanuorisotyön eli tuttavallisemmin Snutan 
kohderyhmänä ovat 13-17-vuotiaat fyysistä 
pitkäaikaissairautta sairastavat nuoret. Snutaa 
toteutetaan Discordissa kerran viikossa kah-
den tunnin ajan. Snutalle on turvallista osallis-
tua, vaikka olisi esimerkiksi infektioriskissä tai 
ei muusta syystä pääsisi osallistumaan perin-
teisten nuorisotalojen toimintaan.

Hankkeen kantava ajatus on, että nuoriso-
työ kuuluu kaikille. Snutalla ohjaajina toimii 
koulutettuja nuorisotyön ammattilaisia sekä 
alan opiskelijoita on harjoittelussa. Itse olen 
ensimmäisen vuoden yhteisöpedagogiopis-
kelija ja tehnyt Snutalla ja Kympin lapsissa 
ensimmäistä harjoitteluani, jossa tutustutaan 
yhteisöpedagogin työkenttiin. Harjoitteluni on 
sisältänyt monipuolisesti erilaisia työtehtäviä. 
Sairaalanuorisotyö ei ollut minulle ennestään 
tuttua, joten uutta oppia on tullut paljon.

Snutalla nuorten kanssa jutellaan, 
pelaillaan ja etävieraillaan ohjaajan johdolla 
erilaisissa kohteissa, kuten esimerkiksi Puijon 
tornissa ja Näsinneulan akvaariossa. Kerran 
löysimme geokätkönkin ohjaajan vieraillessa 
Korkeakoskella. Toiminta tapahtuu pitkälti 
nuorten toiveita kuunnellen. Snutalle nuori voi 
osallistua aina sen aikaa, kun jaksaa ja haluaa, 
eli ei tarvitse sitoutua olemaan koko kahta 

tuntia paikalla. Snutalla meillä on ollut myös 
hauskoja hetkiä huumorin ja naurun parissa ja 
olen kokenut tunnelman siellä olevan välitön 
ja rento. Snutalla ohjaaja voi tukea nuorta 
esimerkiksi koulutehtävien tekemisessä ja 
kahdenkeskistä keskusteluakin on mahdollista 
saada halutessaan ohjaajan kanssa. Tarpeen 
mukaan voidaan myös jakautua eri kanaville 
tekemään eri asioita, jos osa haluaa vaikkapa 
pelata ja osa jutella. Snutan toimintaa pyritään 
aktiivisesti kehittämään ja uusia ideoita 
otetaan mielellään vastaan niin ohjaajatiimiltä 
kuin nuoriltakin.

Omasta näkökulmastani Snutan toiminta 
on nuoria osallistavaa ja tasa-arvoistavaa ja 
on ollut hienoa päästä mukaan sitä toteutta-
maan. Myös ohjaajatiimissä on monipuolista 
osaamista ja huippumukavia tyyppejä. Tosi 
paljon mietitään yhdessä toiminnan kehit-
tämistä ja sitä, mistä nuoret voisivat tykätä. 
Itselleni mieluisinta Snutalla on ollut tutustua 
siellä käyviin nuoriin. Olen tykännyt myös 
pelaamisesta ja ohjaajien etävierailuista, koska 
silloin olen päässyt itsekin näkemään paikkoja, 
joissa en ole koskaan käynyt. Se tuo mukavaa 
vaihtelua ja maiseman vaihdosta ruudun 
välityksellä. Snutalla myös oppii usein jotain 
uutta esimerkiksi eläimistä tai historista.

Snutalle osallistumista miettivälle nuorelle 
haluaisin sanoa, että tule rohkeasti mukaan 
tutustumaan toimintaan! Snutan ohjaajat ovat 
siellä juuri Sinua varten ja toivotamme uudet 
nuoret lämpimästi tervetulleiksi!
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Vallila lahjoitti verhoja 
Kuortinkartanoon - sydämellinen 

yhteistyö tuo mukavuutta 
lomailijoille

Teksti: Hanna-Mari Bennick 
Kuvat: Anu Tikka ja Tiina Kallio

Verhot asennettiin useaan tilaan, ja 
lopputulos on Iso-Kuortin mukaan  

sekä kaunis että hyvin toimiva.
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V allila Contract on lahjoittanut Kuor-
tinkartanoon laadukkaat verhot, tuo-
den mukanaan paitsi sisustuksellista 
uudistusta, myös suurta iloa kartanoa 
käyttäville lapsille ja perheille. Projek-
tin taustalla vaikutti vahva halu tukea 

tärkeää työtä – sekä ripaus henkilökohtaista historiaa.
– Kympin lapset ehdottivat yhteistyötä ja innostuin 

heti. Kympin Lapset tekee arvokasta työtä ja Kuortti on 
itselleni tuttu paikka – sieltä löytyy kesämökkimuistoja 
kymmenien vuosien ajalta, kertoo Piia Iso-Kuortti 
Vallila Contractilta.

Verhojen suunnitteluprosessi 
eteni ripeästi ja yhteistyössä 
kartanon edustajien kanssa
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Suunnittelu lähti sujuvasti käyntiin
Verhojen suunnitteluprosessi eteni ripeästi ja 

yhteistyössä kartanon edustajien kanssa. Iso-Kuortti kävi 
paikan päällä tapaamassa Anua ja Jaanaa, ja yhteinen 
näkemys tekstiilien tyylistä löytyi nopeasti.

– Majoitushuoneiden parempi pimennys ja verhokis-
kojen toimivuus olivat tärkeitä asioita, jotka huomioitiin 
suunnittelussa, hän kertoo.

Kartanon ainutlaatuiset tilat asettivat omat haas-
teensa, mutta Vallila Contractin ammattitaitoinen tiimi 
onnistui hienosti. Verhoasennuksiin osallistui yhteensä 
kuusi Vallila Contractin henkilöä tai heidän läheisiään. 
Projekti toteutettiin kierrättämällä ylijäämätekstiilejä aikai-
semmista hankkeista – ympäristöystävällisesti ja tyylillä.

Lopputulos ihastuttaa
Verhot asennettiin useaan tilaan, ja lopputulos on 

Iso-Kuortin mukaan sekä kaunis että hyvin toimiva. 
Kun kartanon muu sisustus etenee, tulevat tilat entistä 
vahvemmin esiin ja tukevat käyttäjien viihtyvyyttä.

– Oli ilo olla mukana talkoissa. Koko porukalla oli iloi-
nen tekemisen meininki. – Toivomme, että uusi sisustus 
tuo iloa ja mukavuutta kaikille, jotka kartanoa käyttävät.

Kuortinkartano toimii pitkään sairaiden lasten tuki-
keskuksena, ja sen merkitys Kympin Lasten toiminnassa 
on korvaamaton. Vallilan lahjoitus on konkreettinen osoi-
tus siitä, miten yritykset voivat olla mukana luomassa 
lämpimämpää ja toimivampaa arkea heille, jotka sitä 
todella tarvitsevat.

Vallila lahjoitti verhoja Kuortinkartanoon
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Oma kädenjälki,  
oma tarina 

Teksti ja kuva: Isla Rekola

H ei olen Isla Rekola, 23 -vuotias taiteilija. 
Tänä keväänä sain yllättävien yhteyksien kautta upean 

mahdollisuuden työharjoitteluun Kympin lapsilla. Tartuin 
tilaisuuteen innolla ja annoin kaikkeni, jotta voisin tuottaa jotain, 
josta voin olla aidosti ylpeä. 

Työn ohella päädyin ajattelemaan. Olen itse viettänyt suu-
ren osan lapsuudestani sairaana, ja siitä seuranneet krooniset vaivat vaikuttavat 
yhä arkeeni rajoittaen normaalia elämää ja aikuistumista. Tämä näyttötyö herätti 
minussa yllättäviä tunteita ja synnytti vahvan halun luoda jotain, mikä toisi iloa 
lapsille, nuorille ja talon henkilökunnalle. 

Taide oli minun kallioni, se, josta pidin kiinni, kun jouduin viettämään pitkiä 
aikoja sängyn pohjalla. Piirtäminen ei ole ollut minulle synnynnäinen taito, vaan 
olen oppinut sen lukemattomien tuntien aikana, kun olen yrittänyt viihdyttää 
itseäni. ”Pelättiin ettet tulisi piirtämään koskaan mitään tikku-ukkoa ihmeellisem-
pää”, vanhempani nauravat nykyään. 

On totta, etten alkanut harjoitella piirtämistä tosissani ennen kuin olin noin 
12-vuotias. Minulla oli paljon ajatuksia ja toiveita tulevaisuuden varalle, mutta 
vaihtoehdot sulkeutuivat pois yksi toisensa jälkeen sairastumisen takia. Olin 
aiemmin vihainen omalle keholleni siitä, kuinka se ei antanut minun tehdä kaik-
kea mitä halusin, mutta näkemykseni on iän myötä muuttunut. Kehoni ei ole niin 
kuin muiden. Ja se on ihan ok. Se antoi minulle mahdollisuuden rakastua piirtä-
miseen, saada ystäviä internetin kautta sekä tutustua omaan ajatusmaailmaani 
ja sisimpääni. Ehkä juuri tämä kyky tehdä jotain tällaista työkseni antoi minulle 
sen pienen jalansijan, jolle astua ja alkaa uskoa omiin kykyihini ja tulevaisuuteeni.  

Pelot kummittelevat edelleen, kun nyt lähestyn valmistumista. Millaista työtä 
löydän?  Nykymedia ja -maailma tuntuvat vähättelevän taidetta enemmän kuin 
koskaan. Onko minulla rahkeita muuttaa omilleni ja saada elanto sillä, missä 
olen hyvä? 

Työharjoittelu Kympin lapsilla vähensi monia näistä peloista. 
Pääsin käyttämään luovuuttani ja taitojani hyvän tekemiseen. Tehtävänan-

toon kuului valokuvata Uutta lastensairaalaa sekä luoda digitaalista taidetta 
Kuortinkartanoon. Tässä projektissa taiteeni yhdistää linjapiirtämistä ja maala-
usta, ja se pohjautuu pyydettyihin valokuviin. 

Yhteistyö yhteyshenkilöni kanssa oli erittäin miellyttävää ja joustavaa. Sain 
työskennellä etänä, ja prosessin jokaisessa vaiheessa sain selkeitä toiveita ja 
rakentavaa palautetta. Työskentelyssäni huomioitiin hienosti jaksamiseni rajat 
ja vointini. Olen tyytyväinen työn lopputulokseen – koen, että siinä näkyy oma 
kädenjälkeni, ja että kartanon oma luonne on säilynyt. Toivon, että työni tuovat 
iloa kaikille, jotka pysähtyvät niitä katsomaan.
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Islan  
Kuortinkartanoon 

toteuttamissa 
taideteoksissa 

yhdistyy maalaus ja 
linjapiirtäminen
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Syöpä toi  
musiikin elämään

Teksti: Mirka Taavetti 
Kuvat: Hanna Hämäläinen
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Pohjois-Karjalan Syöpälapset Sykkyrä 
ry tarjosi perhekuvauksen, jossa 

valokuvaaja Hanna Hämäläinen otti 
loistavia kuvia.
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Punk bändin ensiesiintyminen 
nuorten bänditapahtumassa 
Kerubissa 
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E lettiin joulunalusaikaa vuonna 2020. Poi-
kani Roope kävi viidettä luokkaa Kulhon 
koulussa Kontiolahdella. Koululta tuli 
kutsu koululääkärin rutiinitarkastukseen. 
Suurin osa luokasta oli tarkastettu jo elo-
kuussa, mutta kahden oppilaan tarkastus 

oli siirtynyt joulukuulle. Tarkastuksessa huomattiin, että 
Roopen toinen kives oli toista suurempi, ja hänelle teh-
tiin lähete Pohjois-Karjalan keskussairaalaan. Onnekas 
sattuma, että tarkastus osui juuri hänelle!

Sairaalassa epäiltiin teratoomaa – niin sanottua 
syntymätöntä kaksosta – joka on yleensä hyvälaatui-
nen ja helposti poistettavissa. Leikkausaika järjestyi 
nopeasti, ja vaikka ajatus kasvaimesta oli pelottava, 
tieto nopeasta hoidosta toi helpotusta.

Diagnoosi ja hoitojen alku
Leikkauksen jälkeen selvisi, ettei kyseessä ollutkaan 

teratooma. Kirurgit ottivat vain koepalan, ja viikkoa 
myöhemmin saimme kuulla, että Roopella oli imusol-
mukesyöpä. Hoito aloitettiin heti Kuopiossa, ja diag-
noosiksi varmistui B-soluinen lymfoblastilymfooma, 
levinneisyysasteella stage III. Hoito noudatti LBL 2018 
-protokollan korkean riskin linjaa.

Ensimmäiset kahdeksan kuukautta olivat ras-
kaimmat. Roope vietti noin puolet ajasta sairaalassa 
ja sai suonensisäisiä sytostaatteja. Hän oli koko ajan 
uskomattoman reipas, eikä valittanut kertaakaan, 
vaikka lähtö sairaalaan harmitti välillä. Vointi vaihteli 
suuresti – välillä hän lepäsi pimeässä huoneessa, 
välillä pelasi pleikkarilla ja vietti aikaa perheen kanssa. 

Kaiken keskellä elettiin koronapandemiaa, mikä rajoitti 
ihmisten tapaamista entisestään.

Paluu arkeen ja musiikin löytyminen
Kahdeksan kuukauden jälkeen Roope siirtyi suun 

kautta otettaviin lääkkeisiin ja palasi kouluun. Olimme 
liittyneet Joensuun Sykkyrä-yhdistykseen, joka tarjosi 
mahdollisuuden osallistua kansalaisopiston kurssille. 
Kun selasimme kurssivihkoa, Roope totesi, että piano-
tunneille hän voisi ehkä mennä. Jo ensimmäiset tunnit 
veivät hänet mukanaan.

Kurssin jälkeen Roope hakeutui konservatorioon 
ja on soittanut pianoa siellä jo kolme vuotta. Kotona 
piano soi edelleen joka ilta ja laulu raikaa. Soittotuntien 
lisäksi hän laulaa Konservatorion nuorisokuoro Valossa, 
Niskaperseote -punkbändissä, sekä soittaa seura-
kunnan bändissä. Lisäksi hän on opetellut soittamaan 
sähkökitaraa ja bassoa itsenäisesti.

Toipuminen ja uusi vaihe elämässä
Roopen hoidot kestivät yhteensä kaksi vuotta. 

Hoitojen päätyttyä ensimmäinen vuosi kului tunne-
myrskyssä – vasta silloin oli aikaa käsitellä kokemuksia. 
Samalla myös murrosikä alkoi voimalla. Olin hoitojen 
aikana ihmetellyt, miten Roope ei koskaan valittanut – 
tunteiden aika tuli vasta myöhemmin.

Tänä keväänä Roope päätti peruskoulun ja suuntaa 
syksyllä lukioon. Hän elää aktiivista nuoren miehen 
elämää: mopoilee, soittelee ja viettää aikaa ystävien 
kanssa.
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K ympin Lasten logo on uudistunut! Uusi 
ilme kuvastaa vanhemman ja lapsen 
välistä yhteyttä – hetkeä, jossa rakkaus 
ja turva muodostavat sydämen. Sama 
lämmin arvopohja, nyt visuaalisesti vah-
vempana.

”Kun aloin suunnitella logoa Kympin Lapsille, halu-
sin luoda jotain, joka ei vain kuvastaisi järjestön työtä, 
vaan myös tuntisi sen. Jotain, joka puhuisi suoraan 
sydämeen.

Näin mielessäni hetken, jossa vanhempi pitää las-
taan sylissä. Ei vain fyysisesti, vaan koko olemuksellaan 
– suojellen, lohduttaen, rakastaen. Halusin vangita sen 
katseen, joka syntyy, kun lapsi ja vanhempi katsovat 
toisiaan silmiin. Siinä katseessa on kaikki: pelko, toivo, 
voima ja rakkaus.

Kun aloin luonnostella hahmoja, huomasin, että 
heidän ääriviivansa alkoivat muodostaa sydämen. Se ei 
ollut suunniteltu alusta asti – se syntyi kuin itsestään, 
kuin muistutuksena siitä, että rakkaus on kaiken 
ytimessä. Siitä tuli logon sielu.

Tämä ei ole vain kuva vanhemmasta ja lapsesta. Se 
on symboli yhteydestä, joka kestää sairauden, kivun ja 
epävarmuuden. Se on hiljainen viesti: olen lähelläsi.

Dagmarilla me uskomme, että markkinointiviestin-
nällä voi olla merkitystä – ei vain liiketoiminnalle, vaan 
myös ihmisille. Kun valitsimme vuoden 2025 pro bono 
-kohdetta, halusimme kohdistaa osaamisemme paik-
kaan, jossa sillä voisi olla syvä ja inhimillinen vaikutus.

Kympin Lapset tekee korvaamattoman tärkeää 
työtä syöpää sairastavien lasten ja heidän perheidensä 
tukemiseksi. Heidän arjessaan on läsnä sekä hauraus 
että valtava voima – ja juuri tuo kontrasti kosketti 
meitä syvästi. Halusimme olla mukana rakentamassa 
näkyvyyttä, joka ei vain kerro heidän tarinaansa, vaan 
myös kutsuu muita mukaan tukemaan.

Valintamme taustalla oli myös halu antaa takaisin. 
Meillä on etuoikeus työskennellä luovuuden ja vai-
kuttavuuden parissa – ja nyt saimme mahdollisuuden 
käyttää sitä hyvän puolesta. Kympin Lasten kanssa 
työskentely ei ole meille vain projekti. Se on sydämen 
asia.”

Uusi logo – samat arvot

Pekka Rouhiainen, Art Director, Dagmar

Teksti: Pekka Rouhiainen
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Elämyksiä, yhteisöllisyyttä 
ja vertaistukea – 

Kuortinkartanon kesä 2025
Teksti ja kuvat (koonnut): Tiina Kallio

  23



K esällä 2025 Kuortinkartanossa järjes-
tettiin kymmenen lapsisyöpäpotilasper-
heiden lomaa ja lasten sekä nuorten lei-
riä. Lomat ja leirit tarjosivat lepoa, iloa ja 
vertaistukea – olipa kyseessä rentout-
tava perheloma tai vauhdikas leiriviikko.

Lasten ja nuorten kesäleireillä koettiin yhteishenkeä 
ja seikkailuja – kohokohtina frisbeegolf-koulu 
Puskasotureiden johdolla ja patikkaretki Repoveden 

kansallispuistoon. Leiriläiset tutustuivat toisiinsa, 
pelasivat, liikkuivat ja viettivät unohtumattomia hetkiä 
yhdessä.

Perhelomilla nautittiin kiireettömästä yhdessä-
olosta, luonnosta ja vertaisten seurasta. Ohjelmassa 
oli muun muassa uimista, soutelua, retkiä, pelailua, 
askartelua ja muuta mukavaa puuhaa kartanolla. 
Moni perhe kiitti rauhallista ilmapiiriä, ystävällistä 
henkilökuntaa ja mahdollisuutta hengähtää arjesta. 
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Myös Kuortinkartanon herkulliset antimet saivat jälleen 
runsaasti kiitosta.  

Isovanhempien ja lastenlasten leiri tarjosi tekemistä 
ja merkityksellistä vertaistukea. Osallistujat kokivat 
helpotusta ja yhteyttä toisten samankaltaisessa elä-
mäntilanteessa olevien kanssa.Moni löysi uusia ystäviä, 
joiden kanssa jaettiin kokemuksia, joita muiden on usein 
vaikea ymmärtää

Kuortinkartano tarjoaa turvallisen ja lämminhenki-

sen ympäristön, jossa vertaistuki syntyy luonnostaan. 
Kympin Lasten tapahtumat Kuortinkartanossa tarjoavat 
ainutlaatuisen mahdollisuuden vertaistukeen, sillä tila 
on varattu vain Kympin Lasten käyttöön. Potilasper-
heiden lomille ja viikonloppuihin Kuortinkartanossa 
mahtuu kullekin kymmenkunta perhettä ja lapsia ja 
nuoria leireilee jopa 40 kerrallaan. Syksyn tapahtumiin 
ilmoittautuminen on nyt auki osoitteessa: www.
kympinlapset.fi/tapahtumat.
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Tervetuloa Kuortinkartanoon Pertunmaalle!

Kuortinkartanossa vietät ikimuistoisen juhlapäivän tai

muun tilaisuuden luonnonkauniissa miljöössä.

Kuortinkartano tarjoaa lämminhenkisen tunnelman

tärkeän päiväsi viettämiseen. Järjestät meillä myös

erilaiset kokoukset ja kurssipäivät mutkattomasti. 

Lämpimästi tervetuloa!

Juhla- ja kokouspalvelut-Catering-Majoituspalvelut-Leirikoulut 

www.kuortinkartano.fi  

p. 015 680 414/040 767 5304

toimisto@kuortinkartano.fi


